
 
 

 

 

 

 D O D A T E K  Č .  1    
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.03..2024 

Dále jen „dodatek“ 

 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Obec Vrbátky  
se sídlem: Vrbátky 41, 798 13 Vrbátky 
IČO: 00288934 
DIČ: CZ00288934 
zastoupen: Hana Kulhajová, starostka 
dále jen jako „Objednatel“   

 

a 

 

Zhotovitel: 

SULKO s.r.o.  
se sídlem: Československé armády 981/41,  
Zábřeh 789 01 
IČO: 47976969 
DIČ: CZ47976969 
zastoupen: Ing. Petr Suchánek 
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě c 5878 
dále jen jako „Zhotovitel“   

 

Uzavírají podle podmínek výzvy v rámci programu Modernizačního fondu SFŽP (Výzva RES+ 

č. 3/2022) s názvem: 2. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) a zdrojů zadavatele a na 

základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky na dodávky realizované 

zadavatelem v formou nadlimitního otevřeného řízení s názvem „Snížení energetické 

náročnosti veřejných budov v obci Vrbátky“ (dále jen „veřejná zakázka“), tento dodatek 

Smlouvy o dílo ze dne 15.03.2024.  

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1.1. V průběhu plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny v rozsahu 
plnění díla, které jsou předmětem tohoto dodatku jsou změny, které zadavatel 
jednající s náležitou péče nemohl předpokládat, tak jak to uvádí ust. § 222 odst. 6 
zákona č. 134/20016 Sb. Podrobné odůvodnění provedených změn je obsahem 
přílohy č. 1 tohoto dodatku. Tyto změny jsou dle tohoto dodatku oceněny 
následovně: 

 



 

 2 

TIGO OPTIMIZER  
TS4-A-O (700W, 1000V 15A, 16 - 80V, MC4) 

105.408,00 Kč DPH 

 
22 135,68 Kč  – 21% DPH  

127 543,68 Kč Celkem 
 

TIGO TAP (Gateway) 
 

3 150,00 Kč DPH 

 
661,50 Kč  – 21% DPH  

3 811,50 Kč Celkem 
 

TIGO CCA CLOUD 
CONNECT KIT (CCA + TAP 
+ DIN lišta)                            4 433,65 Kč DPH 

                             931,07 Kč – 21% DPH 
5 364,72 Kč Celkem 

 
Programování, oživení systému včetně instalace a  
registrace TIGO aplikace 
                             7 000,00 Kč DPH 

                             1 470,00 Kč – 21% DPH 
8 470,00 Kč Celkem 

 

Podrobné odůvodnění provedených změn je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku (Příloha č. 1 

Cenová nabídka na výměnu odpojovačů za optimizéry regulující výkon panelů).  

 

Zařízení pro zajištění bezpečného DC  
napětí - splnění podmínek Vyhlášky č. 114/2023 Sb.)                
                                    - 22 644,00 Kč DPH 

                            - 4 755,24 Kč – 21% DPH 
- 27 399,24 Kč Celkem 

 

  

1.2. Znění Článku III. odst. 1. smlouvy ve znění:  
1. Celková Cena za Plnění je cena smluvní a je tvořena součtem cen jednotlivých Dílčích plnění 

(cen za dílčí Objekty) (dále jen také Dílčí cena) takto: 

• ČOV: 
Cena bez DPH            1 038 997 ,- Kč  
DPH                                218 189,- Kč 
Cena včetně DPH       1 257 186,- Kč 

• Základní škola: 
Cena bez DPH            1 102 813,- Kč 
DPH                                 231 591,- Kč 
Cena včetně DPH       1 334 404,- Kč 

• Mateřská škola: 
Cena bez DPH            2 027 539,- Kč 
DPH                                425 783,- Kč 
Cena včetně DPH       2 453 322,- Kč 

• Energetický management: 
Cena bez DPH               63 476,- Kč 
DPH                                13 330,- Kč 
Cena včetně DPH          76 806,- Kč 

• Měření:: 



 

 3 

Cena bez DPH            216 890,- Kč 
DPH                                45 547,- Kč 
Cena včetně DPH       262 437,- Kč 

• Cena celkem: 
Cena bez DPH            4 449 715,- Kč 
DPH                                 934 441,- Kč 
Cena včetně DPH       5 384 156,- Kč 

 
 

 se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 
1. Celková Cena za Plnění je cena smluvní a je tvořena součtem cen jednotlivých Dílčích plnění 

(cen za dílčí Objekty) (dále jen také Dílčí cena) takto: 

• ČOV: 
Cena bez DPH            1 038 997,- Kč  
DPH                                218 189,- Kč 
Cena včetně DPH       1 257 186,- Kč 

• Základní škola: 
Cena bez DPH            1 102 813,- Kč 
DPH                                 231 591,- Kč 
Cena včetně DPH       1 334 404,- Kč 

• Mateřská škola: 
Cena bez DPH            2 124 887,- Kč  
DPH                                446 226,27,- Kč 
Cena včetně DPH       2 571 113,27,- Kč 

• Energetický management: 
Cena bez DPH               63 476,- Kč 
DPH                                13 330,- Kč 
Cena včetně DPH         76 806,- Kč 

• Měření: 
Cena bez DPH            216 890,- Kč 
DPH                                45 547,- Kč 
Cena včetně DPH       262 437,- Kč 

• Cena celkem: 
Cena bez DPH            4 547 063,- Kč  
DPH                                954 883,23,- Kč 
Cena včetně DPH       5 501 946,23,- Kč 

 
 

Čl. II.  
Závěrečná ujednání 

 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na výše provedenou změnu. 
 

2.2 Dodatek smlouvy se bude řídit českým právem, zejména občanským zákoníkem, a případné 
spory budou řešit české soudy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.  

 
2.3  Nedílnou součástí dodatku č. 1 je nebo se stane: 

• Cenová nabídka na výměnu odpojovačů za optimizéry regulující výkon panelů 
 



 

 4 

2.4 Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných a účinných v době realizace 
předmětu díla.   

 
2.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost 
stvrzují svými podpisy. 

 
2.6 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních 

stran. 
 

2.7 Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění. 
 

2.8 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. 

 
2.9 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a tohoto dodatku, včetně 

dohodnuté ceny. Zhotovitel bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně 
přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že objednatel jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně 
poskytnutí kopie dodatku smlouvy.  

 

 

Schvalovací doložka: 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 

znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení 
Rady obce Vrbátky č. 465/2024 přijatém na zasedání Rady obce Vrbátky dne 12.6.2024.  

 

 
Vrbátky dne                     Zábřeh dne            
 
 
Za objednatele:                                                  Za zhotovitele:                                         
 
 
 
______________________________                       _____________________________ 
            Hana Kulhajová               Ing. Petr Suchánek 

                   starostka                             jednatel 
 

 


		2024-08-05T07:17:39+0200
	Hana Kulhajová


		2024-08-05T15:22:00+0200
	Ing. Petr Suchánek




